
  
 

平成３０年５月２３日 
保護者の皆様へ 

愛媛県立松山中央高等学校ＰＴＡ会長 
Ｐ Ｔ Ａ 研 修 委 員 会 委 員 長 
愛 媛 県 立 松 山 中 央 高 等 学 校 長 

水田 隆敏 
鈴木 珠代 
上田 敏博 

ＰＴＡ研修旅行の実施について（御案内） 

新緑の候、皆様には御清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は、本校のＰＴＡ活動に格別の御理解と御支援をいただき、誠にありがとうございます。 
さて、標記の研修旅行につきまして、下記の日程で実施いたします。今年度は広島市立大学の訪 

問をはじめとする広島での研修を計画しております。 
この研修旅行を通して、会員相互の親睦を深めながら教養を高め、本校のＰＴＡ活動を更に充実 

したものにしたいと考えております。 
御多用中とは存じますが、奮って御参加くださいますよう御案内申し上げます。 

記 

１ 期 

２ 日 

日 

程 

平成３０年６月１７日（日曜日） 

松 山 市 駅集合（7:00） 
松山中央高校集合（7:20） 

〃 
しまなみ海道 

出発（7:30）＝＝ 松山ＩＣ ＝ 広島市内（昼食） 

＝広島市立大学キャンパス（視察） ＝広島アウトレットモール  
１2：１５ １4：1 5  １4：3０ 1 6 : 00 

  しまなみ海道 

＝ 松山ＩＣ 
＝ 松山中央高校着（予定） ＝＝ 松山市駅着（予定） 

（19:30） （20:00） 

３ 経 

４ 備 

費 

考 

個人負担金 ３,０００ 円 ※当日、バス乗車時に集金します。 

締め切りは６月１日（金）です。なお先着順で、定員になりしだい締め切りとな 
りますので、お早めに担任まで申込書を御提出ください。本校ＰＴＡ会員であれば 
２名まで参加も可能です。その際は、連名でお申し込みください。 
受付完了の方には、６月中旬にお子様を通じて、確認の文書を差し上げます。 

※ 

※ 

松山中央高等学校教育方針 
「心と心の触れ合いを大切にして、一人一人の個性を伸ばす教育を推進します」 
松山中央高等学校 平成30年度重点努力目標 

「豊かな人間性の育成と確かな学力の向上」 
―「明日に向かい今を生きる」生徒の育成をめざして― 

－－－－－－－－－－－－－－－－－ キリトリセン －－－－－－－－－－－－－－－－ 

ＰＴＡ研修旅行参加申込書 

平成30年   月 日 
ＰＴＡ会長 水田 隆敏 様 

ＰＴＡ研修旅行に参加します。 

（ ）地区 氏名 

氏名 

印 

印 

生徒氏名 年 

） 

組 

緊急連絡先℡（ 

乗車場所（ 市駅 中央高校 ）どちらかに○印をお願いします 

※提出はホームルーム担任までお願いします。 

締切：６月１日（金） 

担当：総務課 中島 


